1/2

第 35期 海外情報連絡会

第２回 運営小委員会 議事録

1．日時 2013年 6月 3日（月） 16:00～17:30

2．場所 東芝ビル4F 4B1会議室

3．出席者 豊原連絡会長、藤井副連絡会長、須田会計幹事、沢委員、植松委員、安藤委員、

東委員、持田委員、菊池委員

議事録作成：廣瀬庶務幹事

4．議題

(1) 第1回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について

(2) 第1回海外情報連絡会講演会について

(3) 2013年秋の大会企画セッションについて

(4) 会報第38号作成について

(5) ANS年次大会（＠Atlanta）での活動紹介

(6) 平成24年度第3回部会等運営委員会（報告）

5．審議内容

(1) 第1回運営小委員会議事録確認およびホームページ掲載用議事録について

（配布資料 2013-2-1(1)、(2)）

第1回運営小委員会議事録およびホームページ掲載用簡略版について、コメントを依頼。

(2) 第1回海外情報連絡会講演会について（配布資料 2013-2-2）

第1回海外情報連絡会講演会の準備状況について確認、当日の役割を決定した。講演会

後の懇親会での連絡会予算からの支出について運営小委員会にて承認。

(3) 2013年秋の大会企画セッションについて（配布資料 2013-2-3）

秋の大会企画セッションの準備状況について確認、学会理事会からの要請でインド原

子力学会会長の講演に組み替えたことを確認。（メール審議にて承認済み）

(4) 会報第38号作成について（配布資料 2013-2-4）

会報第38号の案についてコメントを依頼。

(5) ANS年次大会（＠Atlanta）での活動紹介（配布資料 2013-2-5(1)、(2)：当日配布）

6月のANS年次大会での報告内容を紹介。植松委員の参加を確認。

(6) 平成25年度第3回部会等運営委員会（報告）（配布資料 2013-2-6：当日配布）

2/2

第3回部会等運営委員会の報告。

(7) その他

今後の講演会の検討を行った。第3回は米国、第4回はドイツ関連で交渉を進める。

以 上